
 
 

Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid 
CONSEJE´RIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL 

  

RESOLUCIÓN Registro: 40 
  

Comunidad de Madrid Unidad administrativa: 

O.A. BOCM  
  
Exp.: EP-01-2024 

  

 

Resolución de la Gerente de Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, por la que se dispone la 
publicación en los boletines oficiales y en el perfil de contratante en Internet de la convocatoria para la adjudicación del contrato 
denominado “SUMINISTRO DE PAPEL PARA FOTOCOPIADORAS Y MATERIALES DE IMPRENTA DESTINADOS A LA 
IMPRENTA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID”  
     

 
 

De conformidad con lo que establece el artículo 135 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos 

del Sector Público, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes, 

  

RESUELVO 
 

Hacer pública la convocatoria del procedimiento abierto, mediante criterio único, del contrato denominado 

“SUMINISTRO DE PAPEL PARA FOTOCOPIADORAS Y MATERIALES DE IMPRENTA DESTINADOS A LA 

IMPRENTA DEL ORGANISMO AUTÓNOMO BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID”, insertando 

en los diarios y boletines oficiales correspondientes y en el perfil del contratante la información que se anexa, 

ajustada a los modelos aprobados reglamentariamente y, en su caso, a los formularios normalizados para la 

publicación de anuncios en el Diario Oficial de la Unión Europea. 

 

 

 
En Alcobendas, a fecha fecha de firma, 

LA GERENTE 

 

  

 

 

Fdo.: Ana Isabel Martín Fernández 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

45
84

77
43

20
70

34
79

66
30

Ref: 03/688643.9/24


		2024-05-29T14:13:03+0200


		2024-05-31T09:33:09+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




